墓　地
納骨堂　　経営許可申請書
火葬場

令和　　年　　月　　日

南木曽町長　向井　裕明　殿
　　　申請者　住所

　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　電話番号

墓　地

下記のとおり、　 納骨堂　　の経営許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

火葬場

	１．名　称
	　　　　　　　家　墓地

	２．世帯数
	　　　　　　　世帯

	３．敷地の所在・地籍
	所在　長野県木曽郡南木曽町

地目

地籍　　　　　平方メートル

	４．敷地所有者の住所・氏名
	住所　長野県木曽郡南木曽町

氏名

	５．経営しようとする理由

	６．竣工予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	７．利用市町村
	該当なし

	８．参考となる事項